中国煤炭工业
	火工爆破专业委员会文件

	安全科学技术学会

	中煤安火字［2018］02号

关于召开中国煤炭工业安全科学技术学会火工爆破

专业委员会五届四次会议的通知

各位委员、会员及论文作者：

    为进一步推进火工爆破行业安全生产科技进步，加强学术交流，定于2018年9月7～9日在辽宁省大连市召开火工爆破专业委员会五届四次会议，现就有关事项通知如下。
一、会议内容
贯彻落实《中共中央国务院关于推进安全生产领域改革发展的意见》，邀请专家讲座，总结与研讨专委会工作，进行学术交流。
二、会议报道时间和地点
报道时间：9月7日报到。
会议地点：大连仲夏花园酒店，辽宁省大连市西岗区八一路222号，酒店电话：0411-82492222。

三、参会人员
专委会有关领导、委员、会员、行业专家、论文作者。

四、其他事项

请参会人员登录中煤科工集团淮北爆破技术研究院有限公司网站http://www.hbccri.com查看和下载会议通知，于8月22日前将参会回执（见附件）发至专委会秘书处邮箱854029669@qq.com。
会议统一安排食宿，参会人员差旅费及住宿费用自理。
五、会务组联系方式

陆丽园  0561-3205696，13966118683
冉凡军  0561-3090010，13399610366

特此通知。

[image: image1.png]

                                     2018年8月7日

	抄送：中国煤炭工业安全科学技术学会

火工爆破专委会秘书处                       2018年8月7日印发

附件

火工爆破专委会五届四次会议参会回执
	姓  名
	职务
	工作单位
	联系电话
	备注

	住宿要求
	单间           间，标准间          间。